
 

Prefeitura Municipal de Albertina 
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 
Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro Albertina-MG TELEFAX (35)3446-1335 

CNPJ 17.912.015/0001-29 

 
PORTARIA Nº 3.751 DE 20 DE JANEIRO DE 2014. 

 
  O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com as leis em vigor, e em especial com o art. 33, 
inciso II alínea “b” da Lei Orgânica Municipal, e 
  Considerando, a necessidade da Administração Municipal em zelar pela boa 
prestação de serviço público a sociedade, 
  Considerando, finalmente a supremacia do interesse público e a 
discricionariedade da Administração Municipal para lotar seus servidores de acordo com a 
melhor conveniência para aturem de acordo com suas funções, 

 
RESOLVE: 

 
  Art. 1º  Lotar os servidores Adão Aparecido Amorem, portador do MASP. 
14.001, Alessandra Costa Cardoso, portadora do MASP. 14.008, Ana Claudia Cacco 
Guerino Sales, portador do MASP. 14.017, Antonio Marcos Colombo, portador do MASP. 
14.027, Aparecido Berardinucci, portador do MASP. 14.033, Beatriz Carrion, portadora do 
MASP. 14.037, Célia Pereira da Silva, portadora do MASP. 14.045, Cláudio Nicoleti, 
portador do MASP. 14.050, Deborah Ziegler Dias, portadora do MASP. 14.063, Deise 
Tognolo, portadora do MASP. 14.258, Delvo Ciriaco da Silva, portador do MASP. 14.064, 
Elaine Gallo Alberti, portador do MASP. 14.076, Elvira Cacco Calauto, portadora do 
MASP. 14.077, Graziela de Cássia Dota de Luca, portadora do MASP. 14.252, Iria Goret 
Silvieri, portadora do MASP. 14.096, Joaquim Aparecido Palmieri, portador do MASP. 
14.109, Juliana Squilace de Carvalho, portador do MASP. 14.259, Lana Cristina de 
Carvalho Moreira, portadora do MASP. 14.126, Lessandro Luiz, portador do MASP. 
14.128, Lucia Meira Pereira Rocha, portadora do MASP. 14.130, Luciana Pioli Guidi 
Raphaelli, portador do MASP. 14.131, Luciene de Oliveira do Santos, portador do MASP. 
14.133, Márcia Sulyay, portadora do MASP. 14.143, Regina Célia do Nascimento Dainezi, 
portador do MASP. 14.184, Rodrigo Eduardo Ornaghi, portador do MASP. 14.194, 
Rosangela Felisberto Adão, portadora do MASP. 14.201, Sandra de Cássia de Carvalho, 
portador do MASP. 14.209, Sebastião Silvieri, portador do MASP. 14.212, Valvi Aparecida 
Witzel Fernandes de Andrade, portadora do MASP. 14.225, Wantuilde Bretegani, portador 
do MASP. 14.234, Gisele Maria Frizo, portadora do MASP. 14.088, Mariângela Rodrigues 
da Silva, portara do MASP. 14.159, Mariléria Cristina Rinco, portadora do MASP. 14.160, 
Rita de Cássia Brentegani de Almeida, portadora do MASP. 14.190, Valderene Beraldo 
Soares, portadora do MASP. 14.223, e Liria da Costa Machado, portadora do MASP. 
14281, para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Saúde, Diretoria de Atenção a 
saúde.  
   
  Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.  
 
  Art. 3º Está portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 20 de janeiro de 2014. 
 

Rovilson Edivino Ferreira 
Prefeito Municipal 

 


